



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 2 grudnia 2004 r.

Druk nr 835 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 1 grudnia 2004 r. nad ustawą

o rekompensacie przysługującej w związku z odstąpieniem w roku 2002 od waloryzacji dodatku kombatanckiego,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 7 Regulaminu Senatu senator Witold Gładkowski wycofał swoje wnioski (*pkt 8, 9 i 10 zestawienia wniosków*).

Przewodnicząca Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Krystyna Sienkiewicz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o rekompensacie przysługującej w związku z odstąpieniem w roku 2002 od waloryzacji dodatku kombatanckiego

- | | | |
|----|---|--|
| 1) | w art. 1 i w art. 2 w pkt 1 wyrazy "art. 15" zastępuje się wyrazami "art. 15 ust. 1"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 2 w pkt 2 wyrazy "art. 20 ¹ " zastępuje się wyrazami "art. 20 ¹ ust. 1"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 3) | w art. 4 w ust. 4 wyrazy ", uposażenia rodzinnego" zastępuje się wyrazami "i uposażenia rodzinnego"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 4) | w art. 4 w ust. 6 i 7 wyrazy "W przypadku gdy w okresie, o którym mowa w art. 2, świadczenia wypłacane były" zastępuje się wyrazami "W przypadku gdy w okresie od dnia 1 czerwca 2002 r. do dnia 31 stycznia 2005 r. świadczenia, o których mowa w art. 2, wypłacane były"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 5) | w art. 4 w ust. 8 wyraz "świadczenia" zastępuje się wyrazami "świadczenia, o których mowa w art. 2"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 6) | w art. 7 po wyrazach "stosuje się" dodaje się wyraz "odpowiednio"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |
| 7) | w art. 9 w pkt 2 w lit. b, w ust. 5 wyrazy "Kwota dodatku, o którym mowa w ust. 1," zastępuje się wyrazami "Kwota dodatku kombatanckiego, o której mowa w ust. 1,"; | Poprawka
KPSZ
poparta przez
komisję |

Uwaga:

Poprawki nr 8, 9 i 10 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|---|---|
| 8) | w art. 10 skreśla się pkt 1; | Poprawka senatorów:
K. Jurgiela,
W. Gładkowskiego |
| 9) | skreśla się art. 11; | Poprawka senatorów:
K. Jurgiela,
W. Gładkowskiego |
| 10) | w art. 12 skreśla się wyrazy ", oraz art. 11, który wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2004 r." | Poprawka senatorów:
K. Jurgiela,
W. Gładkowskiego |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
